МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(нАро_ФоминскиЙ тшхникум)>

ГБПОУ МО <Наро-Фоминский техникум)

1 43300, Московская областьо тел./факс: 8 (49б) 343-84-61
п. Чехова, д. l ка>

Oru 46 > о8 202З г.

в соответствии
от 16.08.2023 года)

mо nartomtechn(a)mosreg.ru

прикАз

J\Ъ -{ 9 'Р.-

<<О зачислении на обучение)>

с решением приемной комиссии (протокол J\b 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

года в списочный состав обучающихся по
общего и среднего профессионаJIъного

Зачислить с 01 сентября 202З
программам среднего (полного)
образования:

- в группу ТА-011 по специ€tльности23.02.07 Техническое обслуживание
и ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей:

1. Аксенова Максима Юрьевича
2. Андреевского Владимира Владимировича
3. Беспалова .Щаниила Вадимовича
4. Бобкова Тимофея Максимовича
5. Борискина Никиту Максимовича
6. Бусарова Никиту Андреевича
7. Воробьева Кирилла Владимировича
8. Захарова ЩанилаМаксимовича
9. Казакова Арсения Владимировича
1 0.Канунникова Станислава Евгеньевича
1 1.Корсакова Илью Андреевича
1 2.Кузнецова Пётра Викторовича
1 3.Ляпунова Щмитрия Алексеевича
1 4.Магазейщикова Алексея Игоревича
1 5.Майорова Никиту Фарруховича
1 б.Майорова Павла Романовича
1 7.Мартынова Романа Ва-перьевича
1 8.Остапенко Илью Игоревича
1 9.Парахина Евгения Игоревича
20.Прокопенко Александра Владимировича
2 1 .Рудого Сергея Вячеславовича

22.Т рошкина Александра Николаевича
23.L{учкова Семёна Константиновича
24.Шевелёва Семёна Михайловича
25.Шмакова Максима Петровича

- в группу ТЖ-012 по специальности 2З.02.06
подвижного состава железных дорог:

1. Андреева Романа Алексеевича
2. Вакуленко Станислава Александровича
3. Волкова Евгения Алексеевича

Техническая эксплуатациrI

4. Воронкова Щаниила Щенисовича
5. Гавриленко ИванаИгоревича
6. Ганенко Александра Петровича
7. Горожанкина Фёдора,Щмитриевича
8. Грачева Артёма Олеговича
9. Завьялова Вадима Романовича
1 0.Калашникова,Щмитрия Викторовича
1 1 . Копье ва Ивана Алексеевича
1 2.Лахова Максима Антоновича
1 3.Лашина Егора Александровича
1 4.Мешкова Егора,Щмитриевича
1 5. Неменко Захар а Ильича
1 б.Погорелова Артёма Александровича
1 7. Постникова Щаниила Федоровича
1 8.Рожкова Ивана Александровича
1 9.Ролдугина Илью Алексеевича
20.Рудакова Артёма Александровича
2 1 .Сетинского Илью Игоревича
22.Скутарь .Щанилу Василевича
23 .Ф адеева Максима Андреевича
2 4 .Хачатряна Ар ена Арменовича
25.Шкурат Марка Витальевича

- в группу ИСП-013 по специ€lльности 09.02.07 Информационные системы и
программирование:

1. Бабаева Асадбека
2. Гимейн Михаила Алексеевича
З. Грибову Софью Андреевну
4. Казокина Максима Алексеевича
5. Каспер Катарину Игоревну
6. Ковалева Никиту Евгеньевича
7. Кондрашова Евгения Игоревича
8. Конюшенкова ЩаниилаВячеславовича
9. Лобова,.Щениса Андреевича
1 0.Лобову Алину Ильиничну
1 1.Маковского Богдана Игоревича
1 2.Марчук !аниила Станиславовича
1 3.Никитина Ивана Андреевича
1 4.Парваткина Макара Андреевича
1 5.Перелыгина Сергея Викторовича

1 6.Седова Владислава Александровича
1 7.Сидорина Илью Андреевича
1 8.Терехина Артёма Петровича
1 9.Тихонова Сергея Юрьевича
20. Уголькова,,Щаниила Владиславовича
2 1 . Фоменко Щани ила В адимовича
22.Фролова Артемия Николаевича
23.Хромаева Руслана Маратовича
24 . Яновского Евгения Антоновича
25.Яцкина Александра Васильевича

- в группу ФН-018 по специапьности 38.02.0б Финансы:
1. Алефирову Карину Евгеньевну
2. Борисову Анастасию Владимировну
3. Волкову Викторию Леонидовну
4. Гаджибабаеву,.Щарью,Щаимовну
5. Григоращук Анну Богдановну
6. Гусакову Эвелину Романовну
7. .Щамдын Артыша Вячеславовича
8. Зиновьеву Анастасию Сергеевну
9. Кобец Александру АндреевIIу
1 0.Кожевину Юлию Владимировну
1 1.Красцын Ивана Николаевича
1 2.Левандовскую Алину Алексеевну
1 3.Михайлову Ульяну Антоновну
1 4.Морозову Юлию Евгеньевну
1 5.Натарзан Игоря Эдуардовича
1 6.Остапенко Викторию Евгеньевну
1 7. Остапчук,Щарью Александровну
1 8.Па-пади Софью Ивановну
1 9.Разумович Евгения Викторовича
20.Романенко Викторию Евгеньевну
2 1 .Романенко Виолетry Евгеньевну
22 . С лезкина Щанилу Евгеньевича
23.Фельдман Анастасию Владимировну
24 .Шиtлодько Снежану,.Щмитриевну
25.Шпак Карину Анатольевну

- В ГРУППУ ТЭ-215 по специ€IJIьности |З.02.11 Техническая экспJý/атация и
обслуживание электрического и электромеханического оборудования (по
отраслям):

1. Александрова Глеба Яновича
2. Афанасьева Максима,,Щмитриевича
3. Васильева ЩаниилаРомановича
4. Власова Андрея Владимировича
5. Власова Максима Александровича
6. Войтенкова Богдана Сергеевича
7. Высочан Егора Евгеньевича
8. Горячева ,.Щмитрия Яновича
9. Гранковского Максима Алексеевича

1 0.Захарова Кирилла Евгеньевича
1 1.Кафтаева Максима Рамильевича
1 2.Косых Илью Михайловича
1 3.Левина Никиry Алексеевича
1 4. Манухина .Щмитрия Сергеевича
1 5.Минаева Ивана Александровича
1 6.Назарова Артёма Андреевича
1 7. опалева Льва Евгеньевича
1 8.Петрова ГIлатона !енисовича
1 9. Севастьянова Тимофея Андреевича
20. Серегина Ивана Андреевича
2 1 .Федина Александра Александровича
22.Чалдышкина Илью Евгеньевича
23.Шляхова Ивана Андреевича
24.Штрыкову Алёну Алексеевну
25.Якушина Кирилла Сергеевича

- В ГРУППУ СВ-211П по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки) - Профессион€tлитет:

1. Албагачиева Артура Алихановича
2. Буянова Станислава Викторовича
3. Виноградова Кирилла Владимировича
4. Горшкова Кирилла Константиновича
5. Грипryнкина Илью !енисовича
6. Щенъкина Матвея Сергеевича
7. Ермолаева Никиту Вячеславовича
8. Змэу Романа Евгеньевича
9. Иванова Руслана Георгиевича
1 0.Исмоилова Азимджана Анварджоновича
1 1.Каткова,.Щанилу Алексеевича
1 2.Кирилина Щмитрия Андреевича
1 3.Кобюк Олега Петровича
1 4. Кузнецова Ивана Юрьевича
1 5.Кучину Светлану Владимировну
1 6.Макеева Ивана Александровича
1 7.Молчанович .Щмитрия Ивановича
1 8.Никольского Матвея олеговича
1 9. Романенко,Щмитрия Анатольевича
20 .Р ябчикова Щаниила Александровича
2 1 .Савельеву .Щарью Ивановну
22.Су дакова Никиту Васильевича
23.ШестопаJIова Егора Андреевича
24.Шкуро Юлию Владимировну
25.Щербакова Щениса Алексеевича

- в группу МС-212 по профессии 15.01.35 Мастер слесарных работ:1. Агеенко ВладиславаКонстантиновича
' 2. Бипык Сергея Юрьевича
З. Герасъкина Марка Александровича
4. Гром Кирилла Петровича

5. .Щавыденко Кирилла Сергеевича
6. Запорожану Кристину Сержиу
7. Идиятуллина Александра Руслановича
8. Ильина Артёма Сергеевича
9. Казакову Глафиру Сергеевну
10. Кожемяко Артёма Евгеньевича
11. Лахтикова Алексея Сергеевича
12. Мологину Олесю Сергеевну
13. Петрова Магомеда Арсеновича
14. Позднякова Артёма Александровича
1 5. Покровского Тимофея Вадимовича
16. Селихова Никиту Вадимовича
1 7. Сидорова,.Щанилу Сергеевича
1 8. Скороходову Карину АлександровIIу
19. Терещенко Николая Алексеевича
20. Фаизову Алину Ринатовну
21 . Федорова Кирилла Николаевича
22. Холикн€варова Абдулхолика Гафуровича
23. Хордыкова Павла Щмитриевича
24. Шарафутдинова Арсения Максимовича
25. Юрасова Кирилла Андреевича

И.о. директора В.!. Фоменко

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЪНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕШДЕНИЕ

МОСКОВСКОИ ОБЛАСТИ
(нАро-ФоминскиЙ тЕхникум)

ГБПОУ МО <Наро-Фоминский техникум)

143300, Московская область, тел./факс: 8 (496) 343-84-61

д. 1 (а) mо narfomtechn@,mosreg.ru

прикАз

от ,,]_6_о оВ 202З r. Nsy' x-t<l ц

(О зачислении на обучение))

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол Jф 9 от

1б.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 сентября 2О23 года в списочный состав обучающихся пО

процраммам среднего (полного) общего и среднего профессИонЕlльногО

образования на коммерческоЙ основе (очная форма обучения):
- в группу МЛ_012К по профессии2З.0|.09 Машинист локомотива:

1. Абрамова Максима Апександровича
2. Белозерова Артёма Александровича
3. Гоцуцова Богдана Ивановича
4. Гришина Дениса Игоревича
5. Дудникова-Гребенец Валерия Николаевича
6. Егорова Владимира Владимировича
7. Иванова Даниила Евгеньевича
8. Каганжи Артура
9. Карахонзода Ахлиддина Исломуддина
1 0.Карахонова Фахридина Шамсудиновича
1 1.Карпова Артема,Щдлитриевич
1 2.Курушина Павла Витальевича
1 3.Любимова Максима Алексеевича
1 4.Лункина,Щмитрия Сергеевича
1 5.Незнамова олега Максимовича
1 6.Репкина Владимира Артемовича
1 7.Румянцева Никиту Витальевича
1 8.Потапенко Юрия Анатолъевича

19.Смирнова Кирилла
20.Смирнова Максима Сергеевича
2 1 .соломатина Вячеслава Вячеславовича
22.Т о лкачева Якова Александровича
23.Тимошова Константина Владимировича
24.Финогенова Романа Алексеевича
2 5 . Чернопятова Щаниила Евгеньевича
26.Чопурова Бахруза Байрамовича
27 .Шакирова Захара Забировича
28.Шевченко Вячеслава Анатольевича
29.Шурупова Илъю Васильевича
3 0.Шуханова Асылбека Николаевича
3 1 .Щербакова Вячеслава .Щенисовича

- в группу ПК-214К по профессии 4З.01.09 Повар, кондитер:
1. Ионова Константина Николаевича
2.Косых Владислава Витальевича
3.Корчик Викторию Сергеевну
4.Майструк Тимура Сабировича
5.Мальцева Антона Павловича
6.Мехину Ольry Антоновну
7.Нефедова Филиппа Эдуардовича
8. Ракову Татъяну,Щмитриевну
9.Симакова Алексея Константиновича
1 0.Суринову Кристину Игоревну
1 1.Тобалова Георгия Олеговича
1 2.Яковлева Николая Леонидовича

И.о. директора В.Щ. Фоменко

МИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(нАро_ФоминскиЙ тшхникум)

ГБПОУ МО <Наро-Фоминский техникум))

143300, Московская область, тел./факс: 8 (496) 34З-84-61
г. Наро-Фоминск, ул. Чехова, д. i <a> mo narfomtechn(Emosreg.ru

прикАз

отк -{ б n о& 202Зг, N, ]8 -К

((О зачислении на обучение>

В соответствии с решением приемной комиссии (протокол J\Ъ 6
от 1б.08.2023 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислитъ с 01 сентября 202З года в списочный состав обучающихся

по программам профессион€tльной подготовки по профессиям рабочих,
должностям служащих:

- в групгry РЗХ-015 по профессии <Рабочий зелёного хозяйства>>:

1. Горбунову Софию Сергеевну
2. Гулий Татьяну Федоровну
3. Жарского Алексея Олеговича
4. Кезину Алину АлександровIIу
5. Нуждина Щанилу Сергеевича
6. Пискунову Екатерину Михайловну
7 . Рублевскую Карину АлександровIIу

- в группу ШТ-016 по профессии кШтукатур>:
1. Алферова Юрия Викторовича
2. Бабиева Ярослава Сергеевича
З. ,Щюдюкина ,.Щмитрия Сергеевича
4. Кулакова Форхода Николаевича
5. Рыжанок .Щмитрия Алексеевича
6. Садовскую Светлану Алексеевну
7. Симакова Артёма Константиновича
8. Щегорцова.Щмитрия,Щенисовича

В..Щ. ФоменкоИ.о. директора
й

	prikaz-o-zachislenii-19-k-ot-16.08.2023g
	prikaz-o-zachislenii-na-obuchenie-№12-k-v-ot-16.08.2023g
	prikaz-o-zachislenii-na-obuchenie-№-18-k-ot-16.08.2023g